
Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Zarzlldzenie Nr 42/2020
Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art.212 ust. I pkt I i 2, art.237 ust.2 pkt l, art.257 pkt I i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r.
poz.869zpóźn.zm.)oraz~9pkt l i3 Uchwały Nr XIV/I08/2019 Rady Gminy
Wilczyce z dnia 30 grudnia 2019 r. \V sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce
na 2020 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

~l.
J. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie

z załącznikiem nr I do zarządzenia.
2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.
3. Dotacje celowe w 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

p.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

~ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacji Publicznej.

~ 4.
Zarządzenie wchodzi \V życie z dniem podpisania.

mgr



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2020 Gminy Wilczyce z dnia 19 czerwca 2020 r,
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna c,, 42254,00 90000,00 132254,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 90000,00 90000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2057 mowa wart 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 90000,00 90000,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, "

751
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 10473,00 . 13600,00 24073,00- .' '75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9672,00 13600,00 23272,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
9672,00 13600,00 23272,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami
801 '~ Oświata iwychowanie 113248,00 22340,00 135588,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 22340,00 22340,00

ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
0,00 22 340,00 22340,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, zWiązkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 18 596 979,79 125940,00 18722919,79

BeSTia Strona 1 z 1



Wójt Gnuny Wilczyce
"' 27-612 Wilczyce

woj. świętokrzyskie ,", ,
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2020 WOJtaGminy Wilczyce z dnia 19 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2489054,00 90000,00 2579054,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 165600,00 0,00 2 165600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67000,00 -la 000,00 57000,00
4210 Zakup materiałów i 'WYPosażenia 55000,00 10000,00 65000,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 90000,00 90000,00
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 90000,00 90000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
10473,00 13600,00 24073,00kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9672,00 13600,00 23272,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 13600,00 13 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 088,00 49.15 1 137,15
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6350,00 300,00 6650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 089,00 -267,15 821,85
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 -150,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 885,00 68,00 953,00

801 Oświata i wychowanie 4199408,27 22340,00 4221 748,27
80101 Szkoły podstawowe 3230352.00 22340,00 3252692,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 0,00 11 286,60 11 286,60

stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 223,40 25223,40
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105000.00 - 10830,00 115830,00

852 Pomoc społeczna 1 699750,45 0,00 1 699750,45
85295 Pozostała działalność 787740,40 0,00 787740,40

3027 _ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 142,13 142,13
3029 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7,87 7,87
4117 Składki na ubezpIeczenia społeczne 15928,32 -4000,00 11 928,32
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,57 -221,64 660,93
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 91401,75 13910,84 105312,59
4219 Zakup materiałów j wyposażenia 5064,48 770,80 5835,28
4227 Zakup środków żywności 10233,00 -10 233,00 0,00
4229 Zakup środków żywności 567,00 -567,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



•
4287 Zakup usług zdrowotnych 94,75 47,38 142,13
4289 Zakup usług zdrowotnych 5,25 2,62 7,87

4707 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 132,65 132,65służby cywilnej

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 0,00 7,35 7,35służby cywilnej
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 822211,00 0,00 " 822211,00

90001 Gospodarka ściekowa j ochrona wód 10000,00 0,00 10000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 -1 500,00 3500,00

Razem: I 19659871.451 125940,001 19785811.451

BeSTia

mgr

Strona 2 z 2



Wójt Gminy Wilczyce
27-612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Dotacje celowe w 2020 r.

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 42 /2020

Wójta Gminy Wilczyce
z dnia 19 czerwca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf NaZ\'Hl zadania
Jednostka otrzymująea

Kwota dotaeji
dotaeję

I , ) , , ,
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

- Remont dróg powiatowych na
Starostwo Powiatowe w

1 600 60014 2710 terenie gminy Wilczyce Sandomierzu 108500
-

Dofinansowanie zakupu Szpital Specjalistyczny
2 754 75421 6220

urządzenia do oznaczania zakażeń
Ducha Swiętego w 25000koronawirusem SARS-CoV-2 w

szoitalnvm laboratorium
Sandomierzu

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansó\\' publicznych

1 926 92605 2360
Dofinansowanie zadań z zakresu wyłoniona w drodze 60000
kultury fizycznej i sportu konkursu

2 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu agregatu Ochotnicza straż 3000
oddymiającego pożarna w Łukawie

Wyposazenie szkoły w
Stowarzyszenie na

3 801 80153 2820 podręczniki, materiały edukacyjne i rzecz wsparcia Rozwoju 4 185Sołectwa Łukawa
materiały ćwiczeniowe "Wspólnota Wiejska"

Wyposazenie szkoły w
Stowarzyszenie na rzecz

4 801 80153 2820 podręczniki. materiały edukacyjne i
wsparcia Rozwoju 7101,60Sołectwa Daromin"Moja

materiały ćwiczeniowe
Miejscowość

5 754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu agregatu Ochotnicza straż 3 000
oddymiającego pożarna w Wilczycach

Wsparcie organizacji wyłoniona w drodze
6 852 85295 2360 przekazującej nieodpłatnie konkursu 4 000

żywność dla mieszkańców

Ogółem 214786,60

Paluch..


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

